1

計画書様式第１号

令和  年８月  日

公益財団法人酒田市スポーツ協会

 会 長  齋 藤  隆  様

○○〇協会・連盟 会長

担当者名

令和  年度 酒田市スポーツ協会競技力向上対策

チーム・選手（育成・強化）事業助成金計画申請書

標記事業について、下記のとおり計画申請いたします。

記

１ 事業計画及び予算について

     申請助成額    千円

別紙計画書様式第 2 号のとおり

２ 選手の育成・強化事業対象者人数（概数）

別紙計画書様式第 3 号のとおり

以上

（別紙エクセル ページ 5－1（計画書様式第 2 号）～5－3）が続く

2

計画書様式第 3 号

チーム・選手（育成・強化）・指導者事業対象者名簿

団体名（競技名）

１ 選手名簿                  記載責任者

NO 氏名 学校名 学年 性別 所属クラブ

1

2

３

４

５

6

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

合計人数 人 男

人

内訳 小学生 人

中学生

人

高校生 人

女 人 小学生 人

中学生

人 高校生 人

２ 指導者（講師）名簿

No 氏名 年齢 指導資各等 指導歴 〒 現住所 電話番号

1

２

３

４

５